
Ieinteresētajiem piegādātājiem 

 

 

Jautājumi un atbildes par atklātu konkursu „Ķekavas sākumskolas 2.kārtas 

būvniecība” (ID Nr.ĶND/2013/10-5)  

 

 

1. Jautājums: Ņemot vērā Pasūtītāja 29.05.2013. punkta 14.4.1. nolikuma 

grozījumus, proti, punkta papildinājumu par to, ka pretendents drīkst apliecināt savu 

pieredzi, norādot ne vairāk kā divus objektus, kuri kopumā atbilst nolikuma 14.4.1. 

punktā noteiktajiem nosacījumiem, lūdzam apstiprināt, ka pretendents kvalificēsies, ja 

tikai viens no diviem objektiem būs publiskā ēka, kas atbilst Ministru kabineta 

2009.gada 22.decembra noteikumos Nr.1620 „Noteikumi par būvju klasifikāciju” 126 

kodā noteiktām ēkām, un kopumā tie izpildīs visas šī punkta prasības: 

 

Atbilde: Minētā nolikuma prasība paredz pretendentam iespēju savas pieredzes 

apliecināšanai norādīt ne vairāk kā divus objektus, kas kopumā atbilst nolikuma 

14.4.1. punktā ietvertajiem nosacījumiem, neatkarīgi no nosacījumu kombinācijas pa 

objektiem. 

 

2. Jautājums: Lūdzam apstiprināt, ka speciālistu pieredzes atbilstību nolikuma 

14.4.3., 14.4.4., 14.4.5., 14.4.6. punkta prasībām, līdzīgi kā tas ir noteikts 14.4.1. 

punktā pēc 29.05.2013. grozījumiem, drīkst apliecināt, norādot ne vairāk kā divus 

objektus, kuri kopumā atbilst nolikuma 14.4.3., 14.4.4., 14.4.5., 14.4.6. punktā 

noteiktajiem nosacījumiem: 

 

Atbilde: Apstiprinām, ka speciālistu pieredzes atbilstību nolikuma 14.4.3., 

14.4.4., 14.4.5., 14.4.6. punkta prasībām pretendents var apliecināt norādot ne vairāk 

kā divus objektus, kuri kopumā atbilst nolikuma 14.4.3., 14.4.4., 14.4.5., 14.4.6. 

punktā noteiktajiem nosacījumiem. 

 


